

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	RAV4 AWM TUB	948.26	948.25
1.00	EA	WHEEL LK,ALLOY 85922	329.18	329.17
1.00	EA	CAP SUB-ASSY, RADIAT	131.01	131.01
1.00	EA	RADIATOR ASSY, L/CAP	2251.59	2251.59
1.00	EA	PUMP ASSY, FUEL W/FI	2629.11	2629.11
1.00	EA	SHAFT ASSY, FR DRIVE	3847.14	3847.14
2.00	EA	ABSORBER SET,SHOCK	899.91	1799.82
1.00	EA	ABSORBER,RH,RR,TH C&	336.44	336.43
1.00	EA	ABSORBER, SHOCK, RR	336.44	336.43
1.00	EA	PLATE SUB-ASSY, FUEL	1039.83	1039.83
1.00	EA	GASKET, FUEL SUCTION	205.26	205.26
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	NUT, LOCK	55.44	55.44
1.00	EA	RING, O	28.38	28.38
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	197.01
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	143.71
30.00	EA	GASKET	8.58	257.40
1.00	EA	BULB,REAR COMB.LAMP	38.78	38.77
1.00	EA	FILTER ASSY, FUEL	245.36	245.35
8.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	429.00
4.00	EA	PLUG, SPARK	100.16	400.62
2.00	EA	BULB	38.78	77.55
4.00	EA	BULB,REAR COMB.LAMP	38.78	155.10
1.00	EA	FAN	771.05	771.04
1.00	EA	MOTOR, COOLING FAN	1424.61	1424.61
1.00	EA	RADIATOR ASSY	2663.27	2663.26
1.00	EA	PLATE, RADIATOR SIDE	209.88	209.88
1.00	EA	SHROUD, FAN	898.92	898.92
3.00	EA	CUSHION, FAN SHROUD	24.09	72.27
1.00	EA	REINFORCEMENT SUB-AS	384.12	384.12
1.00	EA	GUARD, FR BUMPER	2184.44	2184.43
1.00	EA	RETAINER, FR BUMPER	535.10	535.09
1.00	EA	ABSORBER, FR BUMPER	425.54	425.53
1.00	EA	MOULDING, FR BUMPER	876.32	876.31
1.00	EA	STAY, RADIATOR SUPPO	293.04	293.04
1.00	EA	SUPPORT, RADIATOR, L	985.88	985.87
1.00	EA	COVER, FR BUMPER ARM	72.11	72.10
2.00	EA	RETAINER, FR FENDER	44.06	88.11
12.00	EA	RETAINER, OUTSIDE MO	14.03	168.30
1.00	EA	CONDENSER ASSY	6066.56	6066.55
2.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	6.93	13.86
1.00	EA	NUT	66.17	66.16
4.00	EA	BOLT, W/WASHER	5.94	23.76
2.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	5.94	11.88
2.00	EA	NUT, SPRING	7.92	15.84
2.00	EA	GROMMET, SCREW	5.61	11.22

2.00	EA	CLIP	27.23	54.45
------	----	------	-------	-------

SubTotal \$34325.35
+IVA (16%) \$5492.06
TOTAL \$39817.41



CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE CON 41/100.-
 METODO PAGO: No Identificado | FORMA PAGO: PRX15 | CUENTA : No Identificado
 REGIMEN FISCAL : Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2016-03-15T12:14:38
 SELLO:
 sQTGMT8s3r+t2X9AjNN3v7c7dPtVDWvQ3Fg13AujSGnOo+vsx7KUs+3aPZb7JKIJXcJkt75tghyXA24hU3F5L1V45ie+FVc1fDMcYB+tHEJrRQFxAZb1t7ojUwV6XPe0p3zsJ4NmvsFvOyU/pyfSB7gvykobWZP2cJgPfbAolk=
 SELLO SAT:
 AleYPMwRlrVsjRy7BUUsUPoj7h1xAeCTuhxCgpRA3gqPgrLGw45fkMsyBjmrPIP2/PXHgSBKE97GJvxxPXeJM6NA8uWSHJ2KaOLEjYjHIZBsESwJweyMnnBHAUkWLdka/GgPN+kH20PEXNriKVwk2WSp2n+PYeaDZvgH7jsD4O58=
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000300494998
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|5C825AFE-A454-4B14-804C-229494FA5E50|2016-03-15T12:14:38|sQTGMT8s3r+t2X9AjNN3v7c7dPtVDWvQ3Fg13AujSGnOo+vsx7KUs+3aPZb7JKIJXcJkt75tghyXA24hU3F5L1V45ie+FVc1fDMcYB+tHEJrRQFxAZb1t7ojUwV6XPe0p3zsJ4NmvsFvOyU/pyfSB7gvykobWZP2cJgPfbAolk=|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI